







Wielki Cyrk Sidolego na placu Castrum

Wielkie Przedstawienie z dziedzi wyżej sztuki jazdy

DEBIUT Przedziwnego słońca Blondin

KOPCIUSZEK wielka pantomina, ze wspaniałą wystawą

80 dzieci w wieku od 4 do 12 lat

ŚWIETNE PRZEDSTAWIENIA o godz. 4. po południu i 7 1/2 wieczór

Winogrona lecznicze z Baden i Vöslau

Antoni Riess, Baden pod Wiedniem

Siarozan miedzi (siny kamień) i Korzeń mydlany

Józef Hanke Skład farb i handel materiałów

Tylko 3 ztr. w. a. 300 tuzinów Dywanów w pięknych wzorach

Karol Bałaban we Lwowie pod „Złotym Kogutem“

1 kilo KAWY Laquiray w. a. zt. 1.94

„WIENIEC POLSKI“ pismo ludowe polityczne

„PSZCZÓŁKA“ pismo ludowe ilustrowane

Świeży transport chińsko-rosyjskiej HERBATY

Herbaty ciemne naciągają, są woni nader przyjemnej

Lekcje Buchalterji i przygotowanie do egzaminu od 8. do 7. po południu

Skład farb i Handel materiałów pod „Czarnym Psom“ Józefa Hanke

Olwe do maszyn wazetkie gatunki do każdego użytku

Na sezon chmielowy 1887 polecam P. T. właścicielom dóbr

Siegfried Schiller Interes komisyowy chmielarski

PIERWSZA KONCESJONOWANA SZKOŁA MUZYCZNA LUDWIKA MARKA

GŁÓWNY SKŁAD FORTEPIANÓW I PIANIN

ST. MARKIEWICZA we Lwowie, w Ryнку 1. 42.

Perlen des Humors der Deutschen, Franzosen, Engländer in stätkl. erschieden Sprachen

Illustrowany Kalendarz „Ogniska Domowego“ na rok 1888

Kalendarium z przypowieściami i aforyzmami gospodarskimi

Prócz tego mieści się w nim 16cic artystycznych rycin na osobnym kartonowym papierze

Oryginalne angielskie płótno na walcuchy do chmielni

Magasin de Nouveautés au Printemps we Lwowie, ulica Halicka 1. 13

WIELKI SKŁAD Błedny męskiej Kapeluszy

Karol Mikuli udzielać będzie gry na fortepianie i kompozycji

PAPIER RIGOLLOT Musztarda w arkuszach do Synapizmów

Dla zabezpieczenia od pożarów przez wyrzucanie iskier z komina

NIE MA BÓLU ZEBÓW Elixiru, Podru i Pasty do Zębów

WIELBLYCH O:O: BENEDYKTYNÓW Wynaleziony przez Przewoza Piotra Boursaud

H. Nestla maczka dla dzieci od 16 lat z požądany skutkiem używana

Henryka Nestla skondenzowane mleko Główny skład dla Lwowa w aptece

HANDEL ALBINA SOLECKIEGO we LWOWIE ul. Wałowa, 1. 11

Na sezon dostarczam, pomimo podwyższonego cła i kursu żelaza

J. WYCHERA fabryka maszyn rolniczych, Lwów, ul. Grodecka 1. 47.

Ostrzeżenie przeciw podrabiaczom. Pastilles de TAMAR INDIEN GRILLON

Franciszek Titl skład fabryczny przednich sukien i towarów wełnianych

Uniwersalne pługi, całe z żelaza i stali, o wiele trwalsze od takichże pługów

Umrat i Sp. fabryka maszyn rolniczych Prag-Bubna Główny skład dla Galicji

Drobne ogłoszenia. Młodzieniec z ukończoną piątą klasą gimnazjalną

Mieszkania i sklepy. po 1 cencie od wyrazu.

Dam 200 ztr. temu, kto mi wyjdą posadę odpowiedzialnego